
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/926/

Código da publicação: 926

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 13:58:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2025

N° do Processo: 158

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 30.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL ESPECIALIZADA COM ANCINE E
CLAQUETE E INTERMEDIAÇÃO PARA MÍDIAS EXTERNAS E DESIGN GRÁFICO PARA O
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PIRATININGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL ESPECIALIZADA COM ANCINE E
CLAQUETE E INTERMEDIAÇÃO PARA MÍDIAS EXTERNAS E DESIGN GRÁFICO PARA O
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PIRATININGA. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/926/pcontratacao-de-servicos-de-producao-audiovisual-especializada-com-ancine-e-claquete-e-intermediacao-para-midias-externas-e-design-grafico-para-o-aniversario-da-cidade-de-piratiningap/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c594813bcbaf46bd4a63953d8d46192.pdf

